
Contacto

Teléfono +34 975343011
Fax +34 975343007
Correo Electrónico info@berlangadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42360) Berlanga de Duero España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 115/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2019 a
las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berlanga de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de sustitucion de redes y pavimentacion en las calles segunda, tercera y
cuarta Pedriza dentro del nucleo de poblacion de Berlanga de Duero

Valor estimado del contrato 41.322,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,32 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ÁRIDOS Y EXCAVACIONES CIRIA S.L
NIF B42151035
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.322,32 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 50.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 115/2019
Fecha de Formalización 06/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/06/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2019 a las 14:00
Observaciones: El objeto del contrato es la ejecucion de las obras correspondientes al proyecto: Sustitución redes y
pavimentación calles segunda, tercera y cuarta Pedriza dentro del núcleo de población de Berlanga de Duero

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JIJY9z3dlOvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004649927 |  2019-523761 | Fri, 15 Nov 2019 13:15:41:694 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161536349612429135916835486550446159429 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JIJY9z3dlOvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

